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Tilläggsyrkande investeringsbudget 

Den 23/4 2024 beslutade kommunstyrelsen, i väntan på slutgiltigt beslut angående 

en strategisk, robust och långsiktig omorganisering av skolstrukturen i Ragunda, 

bland annat att Småfolkets förskola i Bispgården skulle flyttas ner till modulerna 

vid Forshallen.  

Detta beslut fattades då Småfolkets förskola i Bispgården bedömdes vara en ej 

ändamålsenlig lokal för förskoleverksamhet. Vid myndighetskontroller hade det 

bland annat framkommit flera brister i lokalen. Vidare bedömdes omfattande 

renoveringar och åtgärder behöva göras för att få lokalen i godtagbart skick. 

Förvaltningen gjorde också bedömningen att lokalerna, även efter en renovering, 

ej skulle gå att anpassa till fullständigt ändamålsenliga förskolelokaler.  

Mot bakgrund av ovanstående beslutade kommunstyrelsen vid sitt sammanträde 

den 21/5 att uppdra kommundirektören att undersöka förutsättningarna för att 

bygga om delar av exempelvis Nipängen i Bispgården för förskoleverksamhet. 

Utredningsuppdraget återredovisades till kommunstyrelsen den 10/9 och 

förvaltningen rekommenderade kommunstyrelsen att gå vidare med alternativet 

Nipängen varpå styrelsen beslutade att ge kommundirektören i uppdrag att gå 

vidare med upphandling av ombyggnation för del av Nipängens äldreboende till 

en modern förskola som uppfyller dagens krav. Detta under förutsättning att 

erforderliga lov erhålles samt att anbuden är på en nivå som kommunen kan 

hantera ekonomiskt.  

Efter fattat beslut i kommunstyrelsen har förvaltningen gått vidare med 

upphandling.  

Förvaltningens bedömning är att det ekonomiska utrymmet för ombyggnation av 

del av Nipängen till förskola med tillhörande utomhusmiljö och förnyelse av 

värmeanläggning i hela byggnaden bör uppgå till 30 miljoner kronor. 

En investering om 30 miljoner kronor skulle medföra avskrivningskostnader 

årligen om ca 850 000 kronor vilket är en lägre summa än dagens driftskostnad 

vid befintlig lokalisering. Vidare kan också ett nytt värmesystem vid Nipängen 

bidra till lägre driftskostnader vid ny föreslagen lokalisering.  

Mot bakgrund av ovanstående yrkar jag att 

Kommunfullmäktige beslutar att utrymme för ombyggnation av del av Nipängen 

till förskola samt tillhörande utomhusmiljö och förnyelse av värmeanläggning får 

uppgå till 30 000 000 kronor samt att detta läggs till i investeringsbudgeten för 

2025. 

 

 

Anton Hammar 

Kommunstyrelsens ordförande  

Hammarstrand den 6/12 2024 


